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Forma zaliczenia

Konwersatorium 15 1 9 0,6 Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Zapoznanie studentów  z praktycznymi przykładami różnych form umuzykalniających i rytmiki. Rozwijanie świadomych wyobrażeń muzycznych, słuchu muzycznego, postawy 
twórczej u studentów,  niezbędnych w pracy z dziećmi.

 

Wymagania wstępne
Student powinien posiadać podstawowa wiedzę z zakresu kultury, muzycznej, psychologii, muzyki, pedagogiki zdolności,

 

Zakres tematyczny
O pedagogice rytmu i ruchu. Różne formy działalności muzycznej dziecka. Planowanie pracy umuzykalniającej z dziećmi. Wybrane sposoby rozwiązań metodycznych. Przykłady 
zajęć umuzykalniających. Różne rodzaje aktywności w metodzie rytmiki. Przykłady zajęć z zakresu rytmiki. Ćwiczenia i zabawy kształcące poczucie metrum i tempa. Opowieści 
ruchowe. Ćwiczenia stymulacyjne według koncepcji R. Klóppel i S. Vliex (indywidualne JA, w parach TY i JA, grupowe MY). Interpretacje ruchowe wybranych utworów 
muzycznych. Prezentacje ruchowe w opracowaniu własnym (improwizacje ruchowe na zadany temat, kanony rytmiczne, wariacje, rondo,  formy dwu i wieloczęściowe,  itp.). 
Charakterystyka warsztatów umuzykalniająco-rytmicznych dla dzieci. Prezentacje scenariuszy zajęć umuzykalniających z rytmiką.

Metody kształcenia
Metody ekspresyjne, asymilacji wiedzy, ćwiczeniowe, warsztatowe.

 

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student ma uporządkowaną, elementarna wiedzę z zakresu kultury 
artystycznej, teorię wybranych koncepcji i metodykę pracy rytmicznej z 
dziećmi.

K_W13 test Konwersatorium

Student krytycznie ocenia realizacje różnych zadań muzycznych i 
ruchowych przeznaczonych dla dzieci

K_U09 dyskusja Konwersatorium

Student jest przygotowany do aktywnego uczestnictwa w grupach, umie 
realizować zadania rytmiczne, jest kreatywny w muzycznym 
projektowaniu

K_K07 Projekt cyklu zajęć 
umuzykalniających z rytmiką 

Konwersatorium

Student potrafi wykorzystać specjalistyczną wiedze do organizowania 
działań związanych z wybraną specjalnością, np. potrafi zilustrować 
ruchem zadania muzyczno-rytmiczne

K_U14 Ekspresja ruchowa Konwersatorium

http://www.wpps.uz.zgora.pl
http://www.wpps.uz.zgora.pl
http://www.wpps.uz.zgora.pl


Warunki zaliczenia
Konwersatoria

Opracowanie cyklu zajęć umuzykalniających i  zabaw muzyczno-ruchowych dla dzieci.

Ocena końcowa

Ocena końcowa jest ocena z konwersatoriów.
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